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SBūvē vārdus ar mīlestību un smiekliem!

Atverot šo LEGO® komplektu, ikviens tiek aicināts radīt un rotaļāties. Tāpēc aicini savu ģimeni, draugus, partnerus, 
brālēnus, māsīcas vai kolēģus, jo šis komplekts ir brīnišķīga iespēja visiem kopā ļauties radošumam! Plakāti un 
instrukcijas palīdzēs būvētājiem izveidot visus burtus, kas vajadzīgi, lai izveidotu unikālu, kopīgu apskates modeli.
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Izpēti un 
eksperimentē
Vai esi iesācējs LEGO® būvēšanas pasaulē? 
Viss kārtībā! Instrukcijas ir viegli izpildāmas, 
un jau pavisam drīz tu kopā ar savējiem varēsi 
būvēt pats savus izdomātos modeļus un rakstīt 
pats savu tekstu vertikāli un/vai horizontāli, 
izmantojot līdz 30 rakstzīmēm!



A
Ė

Ĥ

Iemācoties, kā būvēt un apvienot burtus, ikviens var 
atsvaidzināt šo radošo apskates modeli, lai tas atbilstu 
visiem gadījumiem — dzimšanas dienām, svētkiem, ballītēm 
vai varbūt pat jokiem? Šajā komplektā ir iekļautas idejas 
iedvesmai vēl citiem 13 dizainiem. (Piezīme. Vienlaikus var 
tikt būvēts tikai viens dizains.) Un jūs visi varat pielāgot savus 
burtus ar emocijzīmēm, lai radītu noskaņu ar nelielu papildu 
radošuma dzirksti.

Izbaudi  
radošo brīvību
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ĤKad uzbūvēti visi vajadzīgie burti, ATVERIET 58. LAPU, lai iegūtu norādījumus par to, 

kā apvienot burtus un salikt apskates modeli.

Sagatavojies salikšanai

PIRMS BŪVĒŠANASPirms sākat, atveriet pa vienai 
paciņai un sašķirojiet klucīšus 

mazās bļodiņās. Tas ļaus  
daudz vieglāk atrast  

vajadzīgos elementus.
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Scan this QR code or go to Scan this QR code or go to 
LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACKLEGO.COM/PRODUCTFEEDBACKLEGO.COM/PRODUCTFEEDBACKLEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK and give and give 
us your short feedback about this LEGOus your short feedback about this LEGO® set 
for a chance to win a cool LEGO prize.for a chance to win a cool LEGO prize.
Terms and Conditions apply*

EN: YOU COULD WIN. Terms and Conditions apply* Terms and Conditions apply* DE: Du könntest GEWINNEN. DE: Du könntest GEWINNEN. Es gelten die 
Teilnahmebedingungen* FR: Tu pourrais GAGNER. FR: Tu pourrais GAGNER. Des conditions s’appliquent* Des conditions s’appliquent* IT: Potresti VINCERE tu. 
Termini e condizioni sono applicabili* Termini e condizioni sono applicabili* ES: Puedes GANAR. Aplican términos y condiciones*  Aplican términos y condiciones* PT: Poderá GANHAR.
Aplicam-se termos e condições* ZH: 轻松获奖. 条款和条件适用* PL: Szansa na WYGRANĄ.  PL: Szansa na WYGRANĄ. Obowiązują 
warunki korzystania* CS: Máte šanci VYHRÁT.Máte šanci VYHRÁT. Platí všeobecné smluvní podmínky*  Platí všeobecné smluvní podmínky* SK: Máte šancu VYHRAŤ. 
Platia všeobecné zmluvné podmienky* Platia všeobecné zmluvné podmienky* HU: TE IS NYERHETSZ. Felhasználási feltételek érvényesek* Felhasználási feltételek érvényesek* RO: 
Ai putea CÂȘTIGA.Ai putea CÂȘTIGA. Se aplică termeni și condiții* BG: Можете да СПЕЧЕЛИТЕ. BG: Можете да СПЕЧЕЛИТЕ. Има определени правила и 
условия* LV: Tu vari LAIMĒT. Ir spēkā noteikumi un nosacījumi.* Ir spēkā noteikumi un nosacījumi.* ET: Sul on võimalus VÕITA. Kehtivad tingimused* 
LT: Jūs galite LAIMĖTI. Taikomos sąlygos* 

*LEGO.com/productfeedback-terms
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